Selection Two:

Phōciōn Athēniēnsis, etsī saepe exercituum dux fuit summōsque magistrātūs cēpit, tamen multō eius nōtior est integritās vītae quam rei mīlitāris labor. Itaque huius (*the latter*) memoria est nūlla, illius autem magna fāma, ex quō Bonus est appellātus. Fuit enim perpetuō pauper, cum maximās opēs habēre posset propter frequentēs dēlātōs honōrēs potestātēsque summās quae eī ā populō dabantur. Hic cum ā rēge Philippō mūnera magnae pecūniae repudiāret, lēgātī Philippī eum hortātī sunt accipere: "Sī ipse hanc pecūniam nōn cupis, liberōs tuōs tamen memoriā tenē, quibus difficile erit in summā paupertāte glōriam tuam retinēre." Ille respondit: "Sī meī (*gen.: me*) similēs erunt, idem hic ager parvus illōs sustinēbit quī mē ad hanc potestātem perdūxit; sī autem dissimilēs futūrī sunt, nōn cupiō meā pecūniā illōrum sustinēri augērīque lūxuriam."

17. Quid erat agnomen Phocionis?
a. Atheniensis
b. Pauper
c. Magnus
d. Bonus
18. Habuitne Phocion magis quam unum filium?
a. ita
b. non
19. Phocion divis fieri posset propter...
a. fundum magnum
b. memoriam omnium Athenorum
c. pecuniam liberorum suorum
d. none of the above
20. Multa pecuniae ...
a. cupivit
b. petivit
c. repudiavit
d. odit
21. Quis pecuniam Phocioni dare voluit?
a. rex Athenarum
b. filii sui
c. Phillipus
d. none of the above
22. Phocion erat notior propter integritatem vitae quam ...
a. gloriam militarem
b. honestatem
c. pauperitatem
d. none of the above
23. Phocion erat dux et
a. magistratus et rex
b. magistratus et agricola
c. agricola et vir divis
d. agricola et rex
24. Legati dixerunt Phocionem pecuniam accipere debere ...
a. quod fuit donum regis
b. quod pauper erat
c. filiis eius
d. none of the above
25. Phocion semper ...
a. exercitum duxit
b. regem timuit
c. magistratus erat
d. pauper erat
26. Quid timuit Phocion?
a. regem
b. ne liberi sui vitam luxuriae agerent
c. ut filii luxuriosi fierent
d. mortem
27. Phocion dixit ...
a. omnem hominem multum pecuniae velle
b. filios suos Athenis pugnare debere
c. se vitam elegantem liberis suis velle
d. pauperitatem sibi potestatem dedisse
28. Qualem fundum habuit Phocion?
a. pretiosum
b. parvum
c. malum
d. magnum

29. Phocion credit ...
- meliora filiis suis esse strenue laborare
 - sibi necesse esse omnia filiis suis facere
 - omnia regis repudiata esse debere
 - none of the above
30. The best title for this passage would be ...
- Show Me the Money
 - A Modest Life Leads to Greatness
 - A Great Man is Rewarded
 - Never Look a Gift Horse in the Mouth